jimi zastavěných pozemků, bodu Specifické podmínky a finanční náhrady, odst.1. Připojování 
sousedních nemovitostí sjezdy a nájezdy na silnice I. třídy, tab. 4.

3. Výše ujednané jednorázové úplaty za komerční připojení činí podle metodiky strany povinné:

Celková cena s DPH činí: 168.019,17 Kč (slovy: jedno sto šedesát osm tisíc devatenáct korun 
českých sedmnáct haléřů)
Základ bez DPH činí: 138.858,82 Kč; 21% DPH činí: 29.160,35 Kč.

IV.
Odstoupení od smlouvy

1. Smluvní strany se dohodly, že strana Povinná je oprávněna od smlouvy odstoupit v případě, že 
strana Oprávněná bude v prodlení s plněním svých peněžitých závazků, trvajícím déle než 30 dnů.